

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
www.kallermann.dk

## K/S Bytoften 2002


Stavnsholtvej 190  
3520 Farum

**CVR-nr. 26 88 24 94**

## Årsrapport 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

17/4-2018

  
Dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 7
Resultatopgørelse for 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** K/S Bytoften 2002  
Stavsholtvej 190  
3520 Farum

CVR-nr.: 26 88 24 94  
Stiftelsesdato: 1. november 2002  
Hjemsted: Furesø  
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

**Bestyrelse** Bo Elvar Jørgensen  
Per Muusmann

**Komplementar** Elvar Ejendomme ApS

**Revisor** Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

K/S Bytoften blev etableret i 2002, hvor selskabet erhvervede ejendommen Bytoften 9 i Roskilde. Pr. 31. december 2016 er ejendommen fuldt udlejet til 4 lejere: RO's Autocenter, AB Autodele, Jobvision A/S og AH Broderi ApS.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 373.077 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 736.118 kr. pr. 31. december 2017.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Lejeindtægter		1.307.810	1.407.750
Ejendomsomkostninger		-422.947	-517.988
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>884.863</b>	<b>889.762</b>
Administrationsomkostninger		-98.349	-101.475
<b>Resultat af ordinær drift</b>		<b>786.514</b>	<b>788.287</b>
Finansielle indtægter		0	128.719
Finansielle omkostninger		-413.437	-417.094
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>373.077</b>	<b>499.912</b>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Overført resultat		373.077	499.912
		<b>373.077</b>	<b>499.912</b>

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>AKTIVER</b>			
Grunde og bygninger		14.000.000	14.000.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b><u>14.000.000</u></b>	<b><u>14.000.000</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b><u>14.000.000</u></b>	<b><u>14.000.000</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b><u>14.000.000</u></b>	<b><u>14.000.000</u></b>
<b>PASSIVER</b>			
Virksomhedskapital		800.000	800.000
Overført resultat		-63.882	-436.959
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b><u>736.118</u></b>	<b><u>363.041</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		8.818.439	9.097.423
Gæld til banker		1.759.850	1.919.670
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2</b>	<b><u>10.578.289</u></b>	<b><u>11.017.093</u></b>
Gæld til banker		398.504	352.931
Anden gæld		222.289	313.035
Kortfristet del af langfristet gæld		409.000	455.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.416.900	1.260.000
Deposita		238.900	238.900
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.685.593</u></b>	<b><u>2.619.866</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>		<b><u>13.263.882</u></b>	<b><u>13.636.959</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>14.000.000</u></b>	<b><u>14.000.000</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## ÅRSREGNSKAB

## EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2017

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>Virksomhedskapital:</b>		
Primo	800.000	800.000
<b>Ultimo i alt</b>	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
<b>Overført resultat:</b>		
Primo	-436.959	-936.871
Tilgang	373.077	499.912
Afgang	0	0
<b>Ultimo i alt</b>	<u>-63.882</u>	<u>-436.959</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><u>736.118</u></u>	<u><u>363.041</u></u>

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>1. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Grunde og bygninger:</b>		
Kostpris, primo	17.590.400	17.590.400
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>17.590.400</b>	<b>17.590.400</b>
Regulering til dagsværdi, primo	-3.590.400	-3.590.400
<b>Regulering til dagsværdi, ultimo</b>	<b>-3.590.400</b>	<b>-3.590.400</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>14.000.000</b>	<b>14.000.000</b>
<b>2. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter, der forfalder efter 5 år	7.958.650	8.209.471
<b>Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år i alt</b>	<b>7.958.650</b>	<b>8.209.471</b>

**3. Eventualforpligtelser**

Kommanditselskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser.

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og banker, 10.987 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2017 udgør 14.000 t.kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitutter:

Transport i huslejebetaling fra lejer

Ophørende livspolice, i alt 3.000 t.kr.

Ejerpantebrev i matr.nr. 1 ni, Hedegårdene, Roskilde Jorder, 5.000 t.kr.

Ejerpantebrev i matr.nr. 1 ni, Hedegårdene, Roskilde Jorder, 1.000 t.kr.